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45,000.00
45,000.00
<15,000.00
45,000.00
7S,OW.OO
45,000.00

45,OOO.M
4S,^.OT
45,000.00
4S,^.M
4S,^.M
75.W0.OO
4S,OOO.W

1,291.50
1,291.50
1,291.50
1,291.50
1,291.50
2,152.50
1,291.50

1,148.33
1,148.33
1,148.33
1,148.33
1,148.33
6,309.38
1,148.33

1,368.00
1,368.พ
1,368.พ
1,368.พ

1,368.00

2,280.พ

1,368.พ

25 3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

3,832.83

10,766.88

3,832.83

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

41,167.17

Μ.233.12

41,167.17

FIJO

25 FIJO

FIJO

FIJO

25 FIJD

FIJO

25 FIJO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOSDPP

ADELAIDA MARTINEZ FRIAS ANAUSTA RECURWS HUMANOS ! DIRECCION DE PRENSA FEMENINO 60,OW.W ąooo.w 1,722.พ 3,486.68 1,824.พ Ζ5 7,057.68 52,942.32 FIJO

DIVISION DE COMPRAS ٢ CONTRATACIONESDPP
ROSA RAMON FAMILIA ENCARGADO (A) COMPRAS DIRECCION DE PRENSA FEMENINO 85,พ0.พ 85,^.พ 2,439.50 7,พ1.93 2,ร84.พ 2,725.24 15,650.67 69,349.33 FIJO

DIKSJON DE SERVICIOS GENERAIES-DPP

JORGE RAMON RAMOS RODRIGUEZ

YOLDY ANTONIO GONZALEZ NÚÑEZ

MILAGROS REMY

ELIS JESUS FAMILIA

MENSAJERO ETERNO

SUPERVISOR SERV.GLES.

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION OE PRENSA

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

30,OW.W

40,OW.W

32,«».พ
22,500.00

30,0พ.№

40,พ0.พ
32,1.00

22,ร00.พ

861 912 S.025.W 6,798.00

2,831.65

1,916.20

1,354.75

23,202.00

37,168.35

30,083.80

21,145.25

FIJO

1,148.Μ
918.4

ผ5.75

442.65 1.216.W

972.8

FIJO

AUXILIAR SERViaOS GENERALES OIRECaON DE PRENSA

MENSAJERO DIRECCION DE PRENSA

FIJO

25 FIJO

SECaON DEMANTENIMIENTOYMAYORDOMIA-DPP

BRIGIDA VICTORINO

JOSEFINA ALTAGRACIA ALMONTE LUGO

MILEOYABREU PEÑA

GLORIIEYOI DE LA CRUZ ABREU

SANTO LUIS HERNANDG DE JESUS

AMERICO SAMUELBAUTISTASANTJAGO

ANA GILDE JESUS

SUPERV

ENCARG

ISOR MAYORDOMIA

CONSERJE

DIRECCION DE PRENSA

DIRECaON DE PRENSA

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASOJIINO

MASCULINO

FEMENINO

31,500.W

22,SW.W

3S,W0.M

22.5W.OT

23,٠พ.พ

23.000.W

22,5พ.พ

3i.sw.00

22,5พ.พ
3ร,^,พ
Z2,5W.W

Z3,^.W

23,พ0.00
22^พ.พ

904.05

Μ5.75

1,พ4.50
«5.75

957.6 7,907.98

2,12ร.พ
9,769.63

3,454.75

2,093.50

1,354.75

1,384.30

1,384.30

1,3«.75

21,730.37

19.MS.25

32,906.50

21,145.25

21,615.70

21,615.70

21.145.25

FUO

0 FIJO

ADO (A) SECCION DE MAN DIRECCION DE PRENSA

CONSERJE

CONSERJE

CONSERJE

ajNSERJE

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

1,064.00 25 FIJO

FIJO

0 6».2

699.2

FIJO

660.1 25 FIJO

Μ5.75 6« FIJO

SECCION DE TRANSPORTACION-DPP

JOSE ANTONIO BALBUENA CONTRERA

PEORO PABLO PLASENCIA VICENTE

PABLO CONFESOR VASQUK FERREIRA

ROBERTO JOSE MORLA REVES

ELI EZER BENJAMIN LEDESMA ΜΑΝΑΝ

YEUDYANTONIOVALDEZPACHANO

CHOFER DPP

CHOFER DPP

CHOFER DPP

CHOFER DPP

CHOFER DPP

CHOFER!

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

DIRECCION DE PRENSA

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

30,I-W

30,^.w

23,WO.W

30,l.w

30,000.00

30,^.w

30,ow.w

30.WO.W

23,^.พ
30,OW-W

30,000.w

30.IW

861 1,798.พ
1,798.00

1,384.30

1,798.พ
1,798.พ

1,798.พ

28,202.พ
28,202.00

21,615.70

28,202.พ
28,202.พ

28,202.พ

FIJO

861 FIJO

660,; 699.2 25 FIJO

861 912 FIJO

861 25 FIJO

861 912 FIJO

DEPARTAMENTO DE RELACIONAMIENTO DE PRENSA-OPP

ESTHER PEREZ GARCIA TECNICO PUBLICIDAD DIRECCION DE PRENSA FEMENINO 50.0W.W SO.^.W L.43S.W I,8S4.W 1,520.W 4.834.W 45,1«.พ FIJO

DIVISION DE ACCESOALAINFORMACION.DPP

ANGEL GREGORIO SOTO PEREZ ENC. LIBRE ACCESO A LA INF. p DIRECCION DE PRENSA MASCULINO 8S,a».W 85,0».พ 2,439.50 8,576.99 ,S84.W 13,625.49 71,374,51 FIJO

DIVISION DE SEGURIDAD-OPP

ORIOLIS BELIOZABALA ENCARGAKJ DE SEGURIDAD DIRECCION DE PRENSA MASCULINO 70,^.W

4,037,500.00 4,037,500.M

70,l.w 2,W9.W

115,876.25

5,368.48

268,334.32 120,699.40 86,857.34

2.128.W 9,530.48

591,767.31

พ.469,52

3,445,732.69

FIJO
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